Produkt

Monteringsstol/Arbetspall med
sate i PU-skum, fotstod med 5
fack, 5x@75 hjul och hojd 350-
470 mm (BLA)

68124022

Robust pall for industrin med bekvamt sate i PU-skum och steglos
justering av sittvinkeln. Lamplig for arbetsandamal dar du till
exempel hukar, knabgjer eller star bojd. Pallen har ett fast bla
fotstod med 5 fack til forvaring av bultar, muttrar, skruvar,
verktyg etc.

Denna modell har standard hojd: 310-390 mm (uppmatt fran golv
till sates 6verkant).

Levereras inkl. 5 st. @75 mm hjul med liten offset, som motverkar
lutning nar hjulen svdnger under fotstddet.

Fast fotstod i stark nylon med en dubbel framkant

5 fasta fack til forvaring

Hojdjustering via gaspatron

Erbjuds som standard i tva olika héjder (310-390 mm och
350-470 mm)

e |nkl. 5 st. @75 mm hjul

Montoérstolen finns i foljande storlekar:

Lag héjd: 310-390 mm (artikelnr. 68124020)
Standardhéjd: 350-470 mm (artikelnr. 68124022)
Medelhdjd: 500-670 mm (kontakta oss)

Hog hojd: 580-820 mm (kontakta oss)
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Produktinformation

Artikel nr.
EAN
Tulltariff

Forsdljningskvantitet

Produktspecifikationer

68124022

5708004067658

9401710000

1

Barcode

Farg

Fotstod

Hjul

Hojd

Max. lastkapacitet
Produkt typ

Sate

Bruttovikt

Netto vikt

5708004067658
BIa

@410 mm
5x75mm
350-470 mm
220 kg
Monteringsstol
@340 mm

7,100 kg

6,320 kg



